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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE - MINISTARSTVO ZA FINANCIJE - MINISTRY OF FINANCE
DEPARTAMENTI I BUXHETIT - DEPARTAMENT BUDZETA - BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

27-09-22 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Zenun ElezajKryesuesi :
Xufe KelmendiKontakti Financiar

Tituli i Kontaktit Financiar
039 71 093 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2023Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore:
B Administrimi i Programit

PCF4FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar
 Sekretar i Përherëshëm
 Personeli me koeficient  19.4
 Personeli me koeficient  16.0
 Personeli me koeficient  15.0
 Personeli me koeficient  14.8
 Personeli me koeficient  13.2
 Personeli me koeficient  13.0
 Personeli me koeficient  12.0
 Personeli me koeficient  11.4
 Personeli me koeficient  11.3
 Kryesuesit e Departamenteve , Koef 10.00
 Personeli me koeficient  9.7
 Kryesuesit e Divizioneve, Koef 9.50
 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K
 Personeli me koeficient  8.5
 Personeli me koeficient  8.4
 Personeli me koeficient  8.0
 Personeli me koeficient  7.8
 Personeli me koeficient  7.5
 Personeli me koeficient  7.2
 Personeli me koeficient  7.0
 Personeli me koeficient  6.8
 Personeli me koeficient  6.6
 Personeli me koeficient  6.5
 Personeli me koeficient  6.36
 Personeli me koeficient  6.3
 Personeli me koeficient  6.0
 Personeli me koeficient  5.82
 Personeli me koeficient  5.5
 Personeli me koeficient  5.0
 Personeli me koeficient  4.8
 Personeli me koeficient  4.5
 Personeli me koeficient  4.0
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83

600,034.05

14,107.68
11,635.2
21,816.0

10,762.56
19,198.08

82,900.8
82,173.6

189,072.0
14,107.68
20,725.2
19,634.4
6,181.2

12,216.96
11,635.2

192,853.44
65,448.0
5,235.84
66,175.2

346,147.2
14,398.56

9,453.6
513,374.11
50,394.96
270,518.4

1,777,567.68
67,993.2

130,896.0
6,981.12
16,362.0

241,430.4
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2
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603,197.93
297.84

14,107.68
11,635.2
32,724.0

19,198.08
28,360.8
17,452.8
82,900.8
41,086.8

189,072.0
14,107.68
13,816.8
26,179.2
6,181.2

12,216.96
11,635.2

192,853.44
65,448.0
5,235.84

239,248.8
346,147.2
14,398.56

9,453.6
513,374.11

45,813.6
270,518.4

1,777,567.68
63,993.6
58,176.0
6,981.12

226,886.4
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564,591.51

14,107.68
11,635.2
32,724.0

19,198.08
28,360.8
17,452.8
82,900.8
41,086.8

225,432.0
14,107.68
13,816.8
26,179.2
6,181.2

12,216.96
11,635.2

198,525.6
65,448.0
5,235.84

249,429.6
346,147.2
14,398.56

9,453.6
508,749.12

45,813.6
292,334.4

1,735,244.64
63,993.6
54,540.0
6,981.12

241,430.4
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530,999.57

14,107.68
11,635.2
32,724.0

19,198.08
28,360.8
17,452.8
82,900.8
41,086.8

225,432.0
14,107.68
13,816.8
26,179.2
6,181.2

12,216.96
11,635.2

198,525.6
65,448.0
5,235.84

249,429.6
346,147.2
14,398.56

9,453.6
508,749.12

45,813.6
292,334.4

1,735,244.64
63,993.6
54,540.0
6,981.12

241,430.4

1
1
3

2
3
2

10
5

31
2
2
4
1
2
2

35
12
1

49
70
3
2

110
10
67

410
16
15
2

83

533,999.57

14,107.68
11,635.2
32,724.0

19,198.08
28,360.8
17,452.8
82,900.8
41,086.8

225,432.0
14,107.68
13,816.8
26,179.2
6,181.2

12,216.96
11,635.2

198,525.6
65,448.0
5,235.84

249,429.6
346,147.2
14,398.56

9,453.6
508,749.12

45,813.6
292,334.4

1,735,244.64
63,993.6
54,540.0
6,981.12

241,430.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

948 4,891,430.32 950 4,960,267.32 956 4,959,351.99 956 4,925,760.05 956 4,928,760.05TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

14,462,759.0
1,490,398.0

12,972,361.0

13,916,721.0
1,429,732.0

12,486,989.0

13,051,595.0
1,373,774.0

11,677,821.0

10,861,583.5
830,437.0

10,031,146.5

11,333,332.01
1,065,865.0

10,267,467.01

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2023 2024 202520222021

20252024202320222021

Klinë

19.4
16.0
15.0
14.8
13.2
13.0
12.0
11.4
11.3
10.0
9.7
9.5
9.0
8.5
8.4
8.0
7.8
7.5
7.2
7.0
6.8
6.6
6.5

6.36
6.3
6.0

5.82
5.5
5.0
4.8
4.5
4.0

Mult.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

PJESA IV: OBJEKTET E MENAXHIMIT

RROGA DHE PAGA 6,821,393.516,787,456.006,753,687.996,460,888.50

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar

Projektuar

KATEGORITE EKONOMIKE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar
20252024202320222021

Kodi
011000

7000
7100
7700

6,711,687.99
42,000.00

Buxheti
Te Hyrat Vetanake

6,776,693.516,744,156.00
44,700.0043,300.00

Financimi nga Huamarrja

Projektuar
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE - MINISTARSTVO ZA FINANCIJE - MINISTRY OF FINANCE
DEPARTAMENTI I BUXHETIT - DEPARTAMENT BUDZETA - BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

27-09-22 SZHMB (BDMS)

RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË

PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)

SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC

Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)

MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.

PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT

PAG.NETO-PUNE NE NDERRIM.NATES

PAGESA NETO-PUSHIMI I LEHONISE

PAGESA PER PERVOJEN E PUNES

PAGESA PER PERVOJEN E PUNES

MEDITJE DELEGAT & KOMISIONEVE

KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI

KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI

PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

MALLRA DHE SHËRBIME

6,147,555.7

4,928,760.4

478,360.42

379,978.7

215,122.68

74,567.06

33,047.62

107,508.0

478,212.0

478,212.0

324,021.71

121,520.86

16,937.6

16,937.6

1,750,000.0

6,131,940.41

4,925,760.4

475,410.93

370,312.9

207,879.48

68,657.19

31,714.29

107,508.0

468,302.88

468,302.88

322,383.33

119,882.48

17,406.08

17,406.08

1,700,000.0

6,170,700.82

4,959,352.34

475,598.22

356,702.08

168,500.12

18,923.93

30,476.19

119,100.0

456,556.8

456,556.8

320,835.48

115,175.43

16,142.95

16,142.95

1,660,000.0

5,903,412.10

4,960,267.32

488,332.69

158,526.67

87,531.75

23,031.68

28,190.47

36,309.6

444,337.68

444,337.68

306,949.81

306,949.81

14,942.58

14,942.58

1,308,063.51

011100

011110

011120

011155

011200

011201

011203

011204

011229

011220

011300

011709

011700

011909

011900

013000

6,161,200.82

4,959,352.34

475,598.22

347,202.08

138,023.93

18,923.93

119,100.0

456,556.8

456,556.8

318,836.67

318,836.67

16,117.95

16,117.95

1,605,800.0

9,500.0

9,500.0

30,476.19

30,476.19

1,998.81

1,998.81

25.0

25.0

54,200.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

6,138,055.7

4,928,760.4

478,360.42

370,478.7

182,075.06

74,567.06

107,508.0

478,212.0

478,212.0

321,894.33

321,894.33

16,912.6

16,912.6

1,689,788.0

6,122,440.41

4,925,760.4

475,410.93

360,812.9

176,165.19

68,657.19

107,508.0

468,302.88

468,302.88

320,322.62

320,322.62

17,381.08

17,381.08

1,642,800.0

9,500.0

9,500.0

33,047.62

33,047.62

2,127.38

2,127.38

25.0

25.0

60,212.0

9,500.0

9,500.0

31,714.29

31,714.29

2,060.71

2,060.71

25.0

25.0

57,200.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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REPUBLIKA E KOSOVES
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SHPENZIMET E UDHËTIMIT

SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT

SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT

MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT

AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND

SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT

SHPENZIMET PER INTERNET

SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE

SHPENZIMET POSTARE

SHPEN PER PERDOR E KABLL OPTIK

SHPENZIMET PER SHËRBIME

SHËRBIMET E ARSIMIT&TRAJNIMIT

SHËRBIMET E PËRFAQ.TE AVOKATURES

SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

SHERB KONTRAKTUESE TJERA

SHERBIME TEKNIKE

69,099.0

58,599.0

1,500.0

8,000.0

1,000.0

23,582.0

2,954.0

20,028.0

500.0

100.0

629,640.0

3,000.0

150.0

7,000.0

606,180.0

68,799.0

58,599.0

1,000.0

8,200.0

1,000.0

23,896.0

2,954.0

20,342.0

500.0

100.0

602,545.0

3,000.0

150.0

7,000.0

579,085.0

68,199.0

58,599.0

1,000.0

7,700.0

900.0

23,396.0

2,954.0

19,842.0

500.0

100.0

618,862.0

3,000.0

150.0

7,000.0

596,802.0

50,200.0

40,400.0

1,000.0

7,900.0

900.0

23,028.01

3,540.0

18,888.01

500.0

100.0

396,608.72

1,000.0

7,917.78

375,290.94

500.0

013100

013130

013140

013141

013142

013300

013310

013320

013330

013340

013400

013410

013420

013450

013460

013470

68,199.0

58,599.0

1,000.0

7,700.0

900.0

23,396.0

2,954.0

19,842.0

500.0

100.0

616,828.0

3,000.0

150.0

7,000.0

594,768.0

2,034.0

2,034.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

69,099.0

58,599.0

1,500.0

8,000.0

1,000.0

23,582.0

2,954.0

20,028.0

500.0

100.0

627,606.0

3,000.0

150.0

7,000.0

604,146.0

68,799.0

58,599.0

1,000.0

8,200.0

1,000.0

23,896.0

2,954.0

20,342.0

500.0

100.0

600,511.0

3,000.0

150.0

7,000.0

577,051.0

2,034.0

2,034.0

2,034.0

2,034.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
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SHPENZIMET PER ANETARESIM

SHERBIMET E VARRIMIT

BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000

MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

MAKINA FOTOKOPJUSE<1000

PAISJE SPEC.MJEKSORE <1000

PAISJE TRAFIKU <1000

PAISJE TJERA <1000

BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK

BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME

FURNIZIME PËR ZYRË

FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)

FURNIZIME MJEKËSORE

FURNIZIME PASTRIMI

FURNIZIM ME VESHMBATHJE

10,000.0

3,310.0

117,404.0

18,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

56,102.0

7,500.0

241,090.0

59,567.0

118,053.0

36,400.0

15,570.0

11,500.0

10,000.0

3,310.0

117,404.0

18,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

56,102.0

7,500.0

237,240.0

55,717.0

118,053.0

36,400.0

15,570.0

11,500.0

8,600.0

3,310.0

117,404.0

18,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

56,102.0

7,500.0

236,740.0

55,217.0

118,053.0

36,400.0

15,570.0

11,500.0

8,600.0

3,300.0

77,220.8

13,737.2

22,311.6

500.0

10,000.0

700.0

29,972.0

234,437.2

58,330.0

107,612.0

36,431.0

20,204.2

11,860.0

013480

013490

013500

013501

013503

013505

013506

013508

013509

013510

013600

013610

013620

013630

013640

013650

8,600.0

3,310.0

105,704.0

17,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

45,402.0

7,500.0

222,474.0

54,817.0

105,187.0

36,400.0

14,870.0

11,200.0

11,700.0

1,000.0

10,700.0

14,266.0

400.0

12,866.0

700.0

300.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

10,000.0

3,310.0

105,704.0

17,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

45,402.0

7,500.0

226,824.0

59,167.0

105,187.0

36,400.0

14,870.0

11,200.0

10,000.0

3,310.0

105,704.0

17,102.0

24,900.0

10,000.0

800.0

45,402.0

7,500.0

222,974.0

55,317.0

105,187.0

36,400.0

14,870.0

11,200.0

11,700.0

1,000.0

10,700.0

14,266.0

400.0

12,866.0

700.0

300.0

11,700.0

1,000.0

10,700.0

14,266.0

400.0

12,866.0

700.0

300.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE - MINISTARSTVO ZA FINANCIJE - MINISTRY OF FINANCE
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27-09-22 SZHMB (BDMS)

DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE

VAJ

NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

DRU

DERIVATE PER GJENERATOR

KARBURANT PER VETURA

LLOGARITE E AVANSIT

AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)

AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE

REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

SIGURIMI I AUTOMJETEVE

TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJETEVE

MIRËMBAJTJA

MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.

MIREMBAJTJA E NDERTESAVE

277,316.0

1,150.0

47,713.0

170,465.0

2,948.0

55,040.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

305,354.0

31,300.0

8,130.0

273,526.0

1,150.0

46,223.0

170,465.0

2,948.0

52,740.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

290,075.0

29,800.0

8,130.0

271,526.0

1,150.0

46,223.0

170,465.0

2,948.0

50,740.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

290,596.0

29,800.0

8,130.0

178,357.46

1,150.0

26,840.42

95,860.04

3,022.0

51,485.0

4,200.0

4,200.0

15,285.0

4,645.0

10,490.0

150.0

255,579.66

30,551.82

12,625.0

013700

013710

013720

013760

013770

013780

013800

013810

013820

013901

013950

013951

013952

014000

014010

014020

262,926.0

1,150.0

46,223.0

161,965.0

2,848.0

50,740.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

272,996.0

29,800.0

8,130.0

8,600.0

8,500.0

100.0

17,600.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

265,704.0

1,150.0

47,713.0

158,953.0

2,848.0

55,040.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

284,754.0

31,300.0

8,130.0

264,926.0

1,150.0

46,223.0

161,965.0

2,848.0

52,740.0

800.0

500.0

300.0

15,215.0

4,695.0

10,370.0

150.0

269,475.0

29,800.0

8,130.0

11,612.0

11,512.0

100.0

20,600.0

8,600.0

8,500.0

100.0

20,600.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE

MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE

MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE

MIRMBAJTJA RUTINORE

SHPENZIMET E MARKETINGUT

REKLAMAT DHE KONKURSET

SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT

DREKA ZYRTARE

SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE

SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE

SHPENZIME KOMUNALE

SHPENZIME KOMUNALE

RRYMA

UJI

58,324.0

145,000.0

4,900.0

9,700.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

56,500.0

56,500.0

221,790.0

221,790.0

133,740.0

40,500.0

59,545.0

130,000.0

4,900.0

9,700.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

56,500.0

56,500.0

213,260.0

213,260.0

129,950.0

38,500.0

70,066.0

120,000.0

4,900.0

9,700.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

3,262.0

3,262.0

200,000.0

200,000.0

124,950.0

34,500.0

33,842.84

100.0

120,000.0

5,800.0

4,660.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

13,146.66

13,146.66

56,700.0

56,700.0

167,000.0

167,000.0

97,280.0

33,441.0

014023

014024

014032

014040

014050

014060

014200

014210

014300

014310

014400

014410

013200

013201

013210

013220

52,566.0

120,000.0

4,900.0

9,600.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

3,262.0

3,262.0

200,000.0

200,000.0

124,950.0

34,500.0

17,500.0

100.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

40,824.0

145,000.0

4,900.0

6,600.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

56,500.0

56,500.0

221,790.0

221,790.0

133,740.0

40,500.0

42,045.0

130,000.0

4,900.0

6,600.0

48,000.0

3,300.0

3,300.0

10,700.0

10,700.0

56,500.0

56,500.0

213,260.0

213,260.0

129,950.0

38,500.0

17,500.0

3,100.0

17,500.0

3,100.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
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MBETURINAT

SHPENZIMET TELEFONIKE

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

SUBVENCIONET

SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE

PASURITË JOFINANCIARE

NDËRTESAT

NDËRTESAT E BANIMIT

NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE

OBJEKTET ARSIMORE

OBJEKTET SHËNDETËSORE

OBJEKTET KULTURORE

OBJEKTET SPORTIVE

NDËRTIMI I RRUGËVE

NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

TROTUARET

40,000.0

7,550.0

438,605.0

438,605.0

438,605.0

38,000.0

6,810.0

426,325.0

426,325.0

426,325.0

35,000.0

5,550.0

400,000.0

400,000.0

400,000.0

31,129.0

5,150.0

350,000.0

350,000.0

350,000.0

2,882,380.0

245,000.0

30,000.0

100,000.0

80,000.0

.0

35,000.0

1,715,000.0

1,505,000.0

.0

013230

013250

020000

021000

021200

030000

031100

031110

031120

031121

031122

031123

031124

031200

031230

031240

35,000.0

5,550.0

400,000.0

400,000.0

400,000.0

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

40,000.0

7,550.0

438,605.0

438,605.0

438,605.0

38,000.0

6,810.0

272,325.0

272,325.0

272,325.0

154,000.0

154,000.0

154,000.0

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0
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PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE 
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

KANALIZIMI

UJËSJELLËSI

MIRMBAJTJA INVESTIVE

PAISJE (SIST.VLE>1000)

MOBILJE

PAISJE SPECIALE MJEKSORE

PAISJE TJERA

INVESTIMET NE VIJIM

INVESTIMET NE VIJIM

TOKA

RREGULLIMI I LUMENJEVE

Rezerva

Rezerva

Rezerva

40,000.0

120,000.0

50,000.0

90,000.0

20,000.0

60,000.0

10,000.0

732,380.0

732,380.0

100,000.0

100,000.0

165,000.0

165,000.0

165,000.0

031250

031260

031270

031600

031620

031660

031690

032001

032000

032101

032110

038000

038100

038010

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Buxheti

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0

.0


